

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 18 АВГУСТА 1996 Г. N 1217  
"О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОМПЛЕКСЕ "ЗАВИДОВО" ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  
ОХРАНЫ РОССИИ", В ПОЛОЖЕНИЕ И В ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ,  
УТВЕРЖДЕННЫЕ ЭТИМ УКАЗОМ

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 18 августа 1996 г. N 1217 "О Государственном комплексе "Завидово" Федеральной службы охраны России" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 35, ст. 4149; 1998, N 49, ст. 6010; 2003, N 15, ст. 1347), в Положение о Государственном комплексе "Завидово" Федеральной службы охраны России и в границы территории Государственного комплекса "Завидово" Федеральной службы охраны России, утвержденные этим Указом, следующие изменения:

а) в наименовании, преамбуле и пункте 1 Указа слова "Федеральной службы охраны России" заменить словами "Федеральной службы охраны Российской Федерации";

б) в Положении:

в наименовании, абзаце первом пункта 1 и пункте 3 слова "Федеральной службы охраны России" заменить словами "Федеральной службы охраны Российской Федерации";

в абзаце первом пункта 6 слова "Федеральной службе охраны России" заменить словами "Федеральной службе охраны Российской Федерации";

в пункте 8 слова "Федеральной службы охраны России" заменить словами "Федеральной службы охраны Российской Федерации";

в пункте 11:

в абзаце втором слова "80,5 тыс. гектаров" заменить словами "91,7 тыс. гектаров";

абзац третий изложить в следующей редакции:

"33,7 тыс. гектаров - земли других пользователей и собственников.";

в пункте 13 слова "Федеральной службы охраны России" заменить словами "Федеральной службы охраны Российской Федерации";

в абзаце пятом пункта 15 слова "Федеральной службой охраны России" заменить словами "Федеральной службой охраны Российской Федерации";

в пункте 22 слова "Федеральной службы охраны России" заменить словами "Федеральной службы охраны Российской Федерации";

в абзаце втором пункта 25 слова "Федеральной службой охраны России" заменить словами "Федеральной службой охраны Российской Федерации";

в) в границах территории:

в наименовании слова "Федеральной службы охраны России" заменить словами "Федеральной службы охраны Российской Федерации";

в абзаце втором слова "Завидовского военлесхоза" и "Александрово" заменить соответственно словами "лесных кварталов (123, 122, 121, 120) Завидовского лесничества" и "Крутцы".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент  
Российской Федерации  
В.ПУТИН

Москва, Кремль  
25 мая 2007 года  
N 654